«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«      » ноября 2017 г.
Постановление № ______
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 02 декабря 2016 г.              № 12/788 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», главным администратором которых является администрация городского округа «Вуктыл»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 02 декабря 2016 г. № 12/788 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», главным администратором которых является администрация городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», главным администратором которых является администрация городского округа «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение):

пункт 3.3 раздела 3 «Прогнозирование неналоговых доходов» изложить в следующей редакции:
«3.3. Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов              (923 1 17 01040 04 0000 180).

В связи с необходимостью обеспечения выполнения администрацией городского округа «Вуктыл» предусмотренного пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации бюджетного полномочия администратора доходов по учету и контролю за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», принимаются равными нулю.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера    О.А. Семяшкину.

И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                         О.Б. Бузуляк